二、《补充协议》签订情况

近日公司收到该项目签署的《补充协议》，具体内容如下:

发包人：郑州航空港区豫泰建设发展有限公司

承包人：棕榈生态城镇发展股份有限公司

现因“两院一中心”一期项目建设内容变化，原合同范围内后勤楼变更为干细胞

研究中心，建设规模及建筑面积增加，双方本着优势互补、互利互惠、公平自愿的原

则，经友好协商， 现就该项目订立以下补充协议。

（一）合同价款调整

原合同第一部分合同协议书第四条、签约合同价与合同价格形式第1款变更 为：

签约合同价为： 人民币 (大写) 肆亿叁仟柒佰贰拾叁万捌仟叁佰元整 (小写：

￥437,238,300.00元);其中不含税价款：(大写)肆亿零壹佰壹拾叁万陆仟零伍拾伍元

零伍分(小写：￥401,136,055.05元);�增值税:(大写)叁仟陆佰壹拾万零贰 仟贰佰肆

拾肆元玖角伍分 (小写：￥36,102,244.95元)。 (建安工程费增值税税率按9%计取，合

同履行期间如遇国家税率调整，则不含税价格不变，合同价税做相应调整。 )发票类型

为增值税专用发票。

其中，专业工程暂估价(不含税):人民币(大写)壹亿壹仟壹佰叁拾万零贰仟柒佰伍

拾贰元贰角玖分(小写￥111,302,752.29元)。

（二）原合同附件专业工程暂估价表调整

根据项目实际情况， 原合同附件4专业工程暂估价表作相应调整， 调整内容见